[image: image2.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.05.2016
	 г. Ужур
	                        № 11-64р

	О внесении изменений в решение
от 09.12.2015 № 6-23р «О районном
бюджете на 2016 год и плановый
период 2017-2018 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и со статьей 63 Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р, руководствуясь статьями 23, 55 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 09.12.2015 № 6-23р «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2016 год:

- прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 835628,3 тыс. рублей;

- общий объем расходов районного бюджета в сумме 863517,2 тыс. рублей;

- дефицит районного бюджета в сумме 27888,9 тыс. рублей;
- источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 27888,9 тыс. рублей согласно приложению 1.».
1.2. Дополнить статью 3 абзацем 2 следующего содержания:
«Утвердить нормативы отчислений доходов от уплаты налогов (сборов) и платежей в районный бюджет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы, согласно приложению 25 к настоящему решению.».
1.3. Дополнить пункт 1 статьи 13 абзацем 3 следующего содержания:

«Фонд финансовой поддержки поселений определяется исходя из разницы в оценках суммарных расходных потребностей и доходных возможностей поселений.».
1.4. В пункте 3 статьи 13 цифры «29489,9» заменить на цифры «27763,7»;
1.5.  В абзаце 8 пункта 3 статьи 13 цифры «20401,6» заменить на цифры «18675,4»;

1.6.  Пункт  7 статьи 13 исключить.
1.7. Пункт 8 статьи 13 считать пунктом 7.
1.8. В статье 17 цифры «1300,0» заменить на цифры «1512,2».

1.9. В пункте 2 статьи 19 цифры «67827,2» заменить на цифры «92862,1».

1.10. В пункте 3 статьи 19 цифры «121873,6» заменить на цифры «122073,3».

1.11. В статье 21 цифры «41,8» заменить на цифры «87,3».

1.12. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.13. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.14. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.15. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.16. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.17. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.18. Приложение 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

1.19. Приложение 14 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

1.20. Приложение 23 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

1.21. Приложение 26 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

[image: image1]